
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
64 Años 

lti 

ACUERDO No. 	) 
	

DE 2010 

2 7 ABR. 2010 

Por el cual se emite concepto favorable sobre incentivos económicos a grupos de 
investigación activos de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA. 

FI CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales, y en especial las 
conferidas por el Acuerdo No. 011 de 2000 expedido por el Consejo Superior 
Universitario. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: EMITIR concepto favorable sobre incentivos económicos 
a grupos de investigación activos de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.C., 	2 7 PR 2 010 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

MIGUEL AUGUSTO ARC1A BUSTAMA TE 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 
	 ( 

n
CARMEN ELIANA CARO :JCUA 

• 
LR G7BMVB/oplg 


	Page 1

